Preisliste

La Bellissima Beauty & Wellness

FUr Stammkunden

NEU! Ayurveda-Massage (ca. 60 min.) 88,-€ 98,-€
Auf Nachfrage auch mit

Stirn-Ol-Guss

Hot Stone-Massage 2 in’1 (ca. 60 min.) 90,-€ 105,-€

(30 min Klassische Massage
vor der Steinmassage)

Ganzkorperdl-Massage (ca. 60 min.) 75-€ | 85-€

Nacken-Massage (ca. 30 min.) 45-€ | 49,.-€

FUr Stammkunden

Paket! (ca. 60 min.)
e Gesichtsreinigung
e Peeling Alle 6 Wochen  78,-€

e Bedampfung

e Ausreinigung der Poren

e Augenbrauenkorrektur

o Maske Tagespflege mit Aloe Vera

Alle 3 Monate 80,-€

Augenbrauenkorrektur 18,-€

Augenbrauenmodelage 28,-€ 35,-€
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Pedikﬁre FUr Stammkunden

Paket! (ca. 40-45 min.) 50,-€ 55,-€
Nagel schneiden, Polieren,

Peeling, FuBbad, FulBmassage,

Farbiger Lack oder French

Gutscheine

Wellnhess-Gutscheine konnen ausschlielich nur
fur Wellness-Angebote, bzw. Massagen eingeldst
werden.

Beauty-Gutscheine konnen ausschliel3lich nur
fUur Beauty-Angebote eingeldst werden.
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Augenbrauen Korrektur

Augenbrauen modelliert

Oberlippe

Wangen

Kinn

Rucken & Schulter
Achseln

Finger

Bauchnabel

Bikini

Bikini Tanga
Brazilian Hollywood Cut
Po komplett

Beine komplett
Beine Oberschenkel

Beine Unterschenkel

FUr Stammkunden

(Alle 4 Wochen)

(10 Finger/beide Hande)

S
3,-€
8,-€

20,-€
10,-€
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35,-€
15,-€
10,-€
30,-€
39,-€
48,-€
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Waxing
FUr Stammkunden

ER

Augenbrauen Korrektur s, 15,-€ 18,-€
AUgenbrauen MOAEIIErT ==-sss:samas:-ssanr RN 28-€ | 35-€
@ lcht FEISIINEI@RTER ==ser=mmssnnnaasssssnansacsonns»sassaEEUUu 35.€ | 39-€
N o] = = = T 35-€ | 39-€
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Rdcken, Schultergurtel und Nacken -+ (Alle 4 Wochen) 55,-€ | 85,-€
Brust UNA BaUCH  covioeiioii e e e 48 -€ 53,-€
Beine komplett ... (Alle 4 Wochen) 50,-€ | 85-€
- abhangig vom Haarwuchs

Arme Komplett ............................................................... 60’_;€ '75’_;€

- abhangig vom Haarwuchs
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